
     

 

 

ประกาศโรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
เรื่อง  ผลการสอบคัดเลือกนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 

โครงการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตรกระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ (English Program) 
ปีการศึกษา 2567  (บัญชีสำรอง ชุดที่ 2) 

------------------------------------------------------------- 

 อาศัยอำนาจตามประกาศของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน เรื่อง นโยบายและแนวปฏิบัติ
เก ี ่ยวก ับการร ับน ักเร ียน ส ังก ัดสำน ักงานคณะกรรมการการศ ึกษาข ั ้นพ ื ้นฐาน ป ีการศ ึกษา 25 67                       
ลงวันที่  26 ตุลาคม พ.ศ. 2566 
 ตามที่ โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน ได้รับรายงานตัวและมอบตัวนักเรียนตามประกาศโรงเรียนขอนแก่น
วิทยายน  เรื่อง ผลการสอบคัดเลือกนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 โครงการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตร
กระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ (English Program) ปีการศึกษา 2567 ลงวันที่ 5 มีนาคม 2567 
เรียบร้อยแล้วนั้น  แต่นักเรียนยังไม่เต็มจำนวนแผนการรับนักเรียน ดังนั้น จึงขอประกาศบัญชีสำรอง ชุดที่ 2  
รายละเอียดตามบัญชีรายชื่อท้ายประกาศนี้  
    

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 

    ประกาศ  ณ  วันที่   8    มีนาคม พ.ศ.2567 

 

 

                (นายศักดาเดช  ทาซ้าย) 
       ผู้อำนวยการโรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
 

 

 

 

 



ผลการสอบคัดเลือกนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 4 

โครงการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตรกระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ (English Program) 
ปีการศึกษา 2567 

(สำรองชุดที่ ๒) 
 

ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ-สกุล 

๑ 50210 เด็กชายภูวริชย์ กองแก้ว 

๒ 50305 นายพสิษฐ์ พูลชะนะ 

๓ 50209 นางสาวณัจยา ด่านทองหลาง 

๔ 50417 นายอธิชาติ ตุ้มวารี 

๕ 50201 นางสาวแพรวา โตนา 

๖ 50227 นางสาวณฐิญา ศรีลากุล 

๗ 50109 เด็กหญิงเมดีลีน ณัฐธยาน์ แอนเดรด 

๘ 50309 นางสาวสุธีธิดา อรุโณทัย 

๙ 50111 นายปิติณัช อะนา 

 


